ANO I • EDIÇÃO N° 019 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO.......................................... 1

PORTARIA Nº 21/2021 DE 10 DE SETEMBRO DE 2021. .. 1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 21/2021 DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

“Autoriza a concessão de diárias para viagens e
dá outras providências”.

A Presidente da Câmara Municipal de Abreulândia - TO, Estado
do Tocantins, do Município de Abreulândia do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, com fulcro no que estabelecem
na Resolução nº 0005/2019, de 08 de novembro de 2019.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder 1 diária no valor unitário de R$ 250,00
(duzentos e cinquenta reais) cada, perfazendo um valor total
de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), a Servidora
EDNAURA ALVES COSTA, matricula 059, CPF: 807.389.311-87,
RG: 022.732 SSP/TO lotado(a) junto a(o) Câmara Municipal de
Abreulândia, no Cargo de Vereadora/Presidente, para viagem
a cidade de PALMAS/TO, com a finalidade de participar da
convocação para a Assembleia da UVET – União dos
Vereadores do Estado do Tocantins junto com todos os
presidentes das Câmaras Municipais do Tocantins, para tratar
de assuntos pertinentes ao mandato e o fortalecimento do
Poder Legislativo Municipal, a ser realizado no dia 10 de
setembro de 2021 no auditório do Hotel estrelas na cidade de
Palmas do Tocantins/TO. Conforme documentação em anexo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência de Abreulândia do Tocantins/TO, 10
de setembro de 2021.
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Verª. EDNAURA ALVES COSTA (MDB)

Presidente da Câmara Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                                                                                                                      Edição nº  22

Ano I • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021             Abreulândia - TO, sexta-feira, 10 de setembro de 2021.

	atos do poder legislativo
	PORTARIA Nº 21/2021 DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

		2021-09-10T16:21:58-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180